АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  1

 29.01.2014 год                                                                                     сл.Дячкино

О принятии на учет  Красноглазовой Екатерины Титовны,

нуждающейся в жилых помещениях.

 На основании пункта 3 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающегося в жилых помещениях, предоставляемых по договору найма на территории Ростовской области» пункт 3 части 3 статьи 9 Областного закона, протокола заседания жилищной комиссии от 27.01.2014 года №1
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет Красноглазову Екатерину Титовну, 1926 года рождения в качестве нуждающейся в жилых помещениях по категории   участник Великой Отечественной войны, составом семьи 1 (один) человек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                             В.Ю.Пруцаков